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Vendim
Nr. 18 daté 30.06.2017

PER MIRATIMIN E TARIFAVE TE SHKOLLIMIT NE UNIVERISTETIN “ISMAIL
QEMALI”, VLORE PER VITIN AKADEMIK 2017-2018

Bazuar né nenet 3/3/¢, 6/30, 49/1/a té ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té€ Larté né Republikén e Shqipérisé” dhe
né dokumentacionin relatues paraqitur nga Drejtoria e Financ€s dhe Buxhetit né

Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré€, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés
30.06.2017

VENDOSI:

1. Té& miratojé tarifat e shkollimit pér vitin akademik 2017-2018 si mé poshté:

» Pér ciklin e paré té€ studimeve (Bachelor, program i paré), tarifa vjetore e
shkollimit t& jet€ 20.000 (njé€zet mij€) leké.

» Pér ciklin e paré t€ studimeve (Bachelor, program i dyté), tarifa vjetore e
shkollimit t& jeté 80.000 (tet€ dhjeté mijé€) leké.

» Pér ciklin e dyté t€ studimeve (Master profesional program i paré), tarifa vjetore
e shkollimit t€ jeté 90.000 (nénté dhjeté mijé) leké.

» Pér ciklin e dyté t€ studimeve ( Master profesional, program i dyté), tarifa
vjetore e shkollimit t& jeté 108.000 (njéqind e teté mij€) leké.

» Pér ciklin e dyté té studimeve (Master i shkencave, program i paré), tarifa
vjetore e shkollimit té jeté 132.000 (njéqind e tridhjeté e dy mij€) leké.

» Pér ciklin e dyté té studimeve (Master i shkencave, program i dyté), tarifa
vjetore e shkollimit t€ jeté 158.400 (njéqind e pesédhjeté e teté mijé e katérgind)
leké.

2. Ngarkohet Administratori 1 Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré dhe Drejtoria e
Financés dhe Buxhetit pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.

4. Njé kopje e kétyj vendimi 1 njofiohet Ministris€ sé Arsimit dhe Sportit.
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Rezana Vrapi — Kryetar

Florian Nurge — anetar

Enida Pulaj — anétar g
Marinela Mug:o anetar
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Ky dokument pérpilohet né 3 (tri) kopje.
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